
 

Tiesinimo žnyplės

Prestige

 

Individ. poreik. pritaik.

technologija

Išsaugo plaukų stiprumą*

Sulaiko iki 70 % drėgmės**

4 k. daugiau jonų, kad plaukai

blizgėt.

 

BHS830/00

Individualiems poreikiams pritaikytas tiesinimas

su „SenseIQ“

Įrodyta, kad išsaugoma iki 93 % plaukų stiprumo*

Įvadas apie „Philips“ individualiems poreikiams nustatomas tiesinimo žnyples su

„SenseIQ“ technologija, kuri sulaiko natūralią plaukų drėgmę giliai plaukuose. Koks

rezultatas? Stiprūs plaukai ir sveikas blizgesys kaskart modeliuojant plaukus.

Paprasta naudoti

Patogus modeliavimas su išvyniojamu krepšeliu

Paprastas tiesinimas naudojant 3 modeliavimo režimus

Tikslus modeliavimas vėsiu galu

Slysta ir nereikia traukti

Greitas modeliavimas

Plaukų priežiūra

Unikali plaukų priežiūra

Plaukų stiprumo išsaugojimas

„Tetra Ionic“ sistema žvilgantiems plaukams

„SenseIQ“ technologija

Pritaiko tiesinimo savybes taip, kad išvengtumėte perkaitinimo

Individualiems poreikiams pritaikytas tiesinimas

Jaučia plaukų temperatūrą



Tiesinimo žnyplės BHS830/00

Ypatybės

Pritaikytas asmeniškai

„SenseIQ“ technologija – individualiems

poreikiams pritaikytas tiesinimas. Jaučia.

Aktyvus skaitmeninis jutiklis matuoja plaukų

temperatūrą daugiau nei 20 000 kartų per visą

modeliavimo trukmę. Pritaiko. Pažangus

mikroprocesorius automatiškai reguliuoja

temperatūrą, kad plaukai neperkaistų.

Rūpinasi. Mūsų jutimo ir pritaikymo

technologija apsaugo plaukus juos

modeliuojant, sulaikydama iki 70 % jų

natūralios drėgmės**.

Stiprumas

Įrodyta, kad išsaugo iki 93 % būtino plaukų

stiprumo*. Naudodami tiesinimo žnyples su

„SenseIQ“ užtikrinsite, kad plaukai visada būtų

sveiki iš vidaus, o išorėje atrodytų glotnūs ir

žvilgantys.

„Tetra Ionic“ sistema

Leiskite plaukams pajusti praturtinančią joninę

aplinką naudodami „Tetra Ionic“ sistemą.

Patentuota konstrukcija per 4 specialius

purkštukus, esančius abiejose tiesinimo žnyplių

pusėse, išskiria milijonus jonų. Praturtinančios

molekulės pašalina statinį krūvį, ištiesina

garbanas ir plaukai tampa žvilgantys.

Jaučia

Unikaliems plaukams reikia unikalios priežiūros.

Tad kiekvienąkart perbraukus, „Philips

Straightener Prestige“ prisitaiko prie

jūsų. Jo aktyvus skaitmeninis jutiklis matuoja

plaukų temperatūrą daugiau nei 20 000 kartų

per visą modeliavimo trukmę, kad kaskart

modeliuodami pajustumėte, kaip individualiai

pritaikomas prietaisas.

Prisitaiko

Pažangus mikroprocesorius yra „SenseIQ“

smegenys. Jis nuolat analizuoja ir koreguoja

temperatūrą. Tiesinimo žnyplėse šiluma

pritaikoma plaukams, apsaugoma nuo

perkaitinimo ir visada užtikrinamas toks

modeliavimas, kokio tikitės.

Rūpinasi

Suteikite plaukams išskirtinę priežiūrą, kurios

jie verti. Tiesinimo žnyplės su „SenseIQ“

technologija sulaiko iki 70 %** natūralios

plaukų drėgmės, kad plaukai atrodytų glotnūs,

sveiki ir žvilgantys.

Slysta ir nereikia traukti

Lengvai braukite plaukų paviršiumi

netraukdami su itin glotniomis plokštelėmis,

specialiai apdorotomis taip, kad nekeltų

trinties.

Paprastas tiesinimas

Vienu mygtuko palietimu pasirinkite vieną iš

trijų režimų, atsižvelgdami į plaukų tipą. Greitas

režimas. Kaitina iki 210 °C, skirtas sunkiai

ištiesinamiems plaukams, įskaitant storus,

šiurkščius ar garbanotus plaukus. Įprastas

režimas. Kaitina iki 190 °C, skirtas

tekstūruotiems arba švelniai banguotiems

plaukams. Švelnus režimas. Kaitina iki 170 °C,

skirtas ploniems, blyškiems, šviesiems ar

dažytiems plaukams. Norint apsaugoti plaukus,

„SenseIQ“ automatiškai įjungiama veikiant

visiems režimams.

Tikslus fromavimas

Norite subanguoti? Jokių problemų. Tarp

plokštelių įdėkite plaukų sruogą ir slinkdami

sukite tiesinimo žnyples į vidų arba į išorę.

Laisva ranka suimkite už vėsaus galo, kad

lengviau kontroliuotumėte ir tiksliau

subanguotumėte.



Tiesinimo žnyplės BHS830/00

Specifikacijos

Priedai

Apsaugos nuo karščio galvutė

Karščiui atsparus išvyniojamas krepšelis

Techniniai duomenys

Įtampa: 110–240 V

Maitinimo laido ilgis: 2 m

Įkaitimo laikas: 15 sek.

Plokštelės dydis: 25 x 110 mm

Kaitinimo nustatymai: 14

Formavimo temperatūra: 120 °C–230 °C

Automatinis išsijungimas: Taip, po 30 min.

Savybės

Sukamasis laidas

Parengties naudoti indikatorius

Laikymo kabliukas

Nustatymai: 3 režimai: greitas, įprastas, švelnus

LED ekranas

Techninė priežiūra

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Plaukus tausojančios technologijos

Jonizuojanti priežiūra: Taip, 4 jonų purkštukai

Paslankios plokštelės

„SenseIQ“ technologija

* ** Rezultatai veikiant „SenseIQ“ su 200°C temperatūros

nustatymu.

* * „SenseIQ“ režimas esant 170 °C

* * * palyginti su „Philips“ HP8372

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2023‑08‑03

Versija: 5.5.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

